ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẾ PHONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Quế Phong, ngày        tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Cấp độ dịch Covid-19 của các xã, thị trấn từ ngày 11/02/2022

Căn cứ Quyết định số: 3896/QĐ-UBND ngày 21/10/2021 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành Quy định tạm thời một số biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 để “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-

19” đối với từng cấp độ dịch trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Tờ trình số 21/TTr-TTYT ngày

10/02/2022, UBND huyện thông báo cấp độ dịch Covid-19 của các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện từ ngày 11/02/2022 thuộc “Cấp độ 1” cho đến khi có thông

báo mới.

UBND huyện thông báo để Ban Chỉ đạo; Trung tâm Chỉ huy phòng, chống

dịch Covid-19 các xã, thị trấn triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 phù hợp, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- CDC Nghệ An;
- BCĐ PC Covid-19 huyện;               (b/c)
- Chủ tịch, các PCT  UBND huyện;
- BCĐ, TTCH PC Covid-19 các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lô Thị Nguyệt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-02-10T14:44:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ninh Tiến Anh<anhnt@quephong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-02-10T15:27:36+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Lô Thị Nguyệt<nguyetlt@quephong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-02-10T15:46:10+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Quế Phong<quephong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-02-10T15:46:13+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Quế Phong<quephong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!